

# Skidläger Skövde 19-21/1 2024 - info & anmälan

## Allmänt

Det är roligt, nyttigt och lärorikt att vara på läger. Vi skall ha kul, väldigt roligt på skidlägret på Billingen i Skövde. Vårt mål är att lägerdagarna ska göra avtryck som barn/ungdomarna förhoppningsvis minns och tänker tillbaka på med glädje. Förhoppningen är även att genom att prova på läger närmare hemmaplan kan vi åka längre upp i Sverige tidigare på säsongen när barnen blir äldre och då har de redan provat på lägergrejen och vet lite vad det innebär.

## Åldrar:

Skidlägret är avsett för barn och ungdomar födda 2016 och tidigare.

## Resan:

Vi träffas vid klubbstugan i Äspered fredag 19/1 kl. 14.00. Fyller bilarna och samåker i så stor utsträckning som möjligt. Föräldrar som kan köra är vi tacksamma om ni anger det vid anmälan och hur många lediga platser ni har i er bil. Milersättning utgår enligt klubbens policys.

## Boende:

Äspered IF har bokat hela Vandrarhemmet (18 platser) på Billingen (nära skidspåren) i Skövde. Målsättningen är att deltagare och ledare bor på Vandrarhemmet.

## Ev. medföljande föräldrar och yngre syskon

Föräldrar och yngre syskon är också välkomna att följa men vi kommer inte att ha någon ledarledd träning för dessa. Boende kan bokas i vandrarhemmet i mån av plats eller i närliggande campingstugor. Flera av våra skidåkare har behov av sina föräldrar på lägret, då det är relativt låg ålder på de yngsta. Tillsammans med era barn får ni själva göra bedömningen om medföljande förälder.

## Mat

Vi lagar maten själva i matlag och äter alla sex måltiderna på Vandrarhemmet. Tanken är att vi gör matlag. Barn/ungdomar behöver inte vara med i matlagen. Eventuell kan några föräldrar ta på sig att vara behjälpliga med flera av måltiderna, beroende på om man planerat åka skidor själv eller inte.

## Skidträningen

Vi planerar att genomföra fyra skidpass på skidlägret. Ett pass på fredag eftermiddag, två på lördag och ett sista pass på söndag förmiddag innan vi äter lunch och åker hem. Både klassisk och fri (skate) teknik.

## Kostnad

Deltagaravgiften är ~400 kr per deltagande barn/ungdom och ~800 kr/vuxen (förutsätter boende på vandrarhemmet).

I detta ingår boende, resa och mat.

Vuxna som planerar att själva åka skidor tillkommer en spåravgift.

Äspereds IF har beviljats bidrag från Attraktiva Toarp till detta skidläger. Dessutom sponsrar Äspereds IF 25% av lägerkostnaden för alla under 18 år. Dessa båda bidrag är mycket hjälpsamma för att hålla nere kostnader.

### **ANMÄLAN:**

Anmälan görs till Helena Kullberg så snart som möjligt men senast 2024-01-09 via sms 0736-522916. Vill veta följande:

- **Namn på deltagare på lägret:** Barn och om förälder och yngre syskon följer med.
- **Bil ja/nej.** Vid Ja, hur många lediga platser har ni i bilen
- **Matlagningsslag:** Kan du/ni förälder ställa upp något eller flera måltider Ja/Nej  
**Vid Ja,** Helst bara en eller kan tänka mig att hjälpa till med flera måltider.
- **Önskar specialkost?**